
Stranica 225Broj 12/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

SLUŽBENI GLASNIK
SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE

BROJ: 12 Sisak, 16. studenoga 2005. GODINA XIII

2005.

ISSN 1332-5655

S A D R Ž A J
AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA

106. Zaključak o prihvaćanju Plana lokalnog 
razvoja mikroregije Moslavina

107. Zaključak o prihvaćanju partnerstva u 
projektu »Investicijski vodič Sisačko-
moslavačke županije II«

108. Zaključak o davanju suglasnosti na Odluku 
o izmjenama i dopunama Statuta Neuro-
psihijatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot« 
Popovača

109. Odluka o izmjenama Odluke o raspodjeli 
sredstava za decentralizirane funkcije u 
zdravstvu Sisačko-moslavačke županije 
za 2005. godinu

110. Zaključak o davanju suglasnosti na Iz-
mjene i dopune Popisa prioriteta za 
raspored decentraliziranih sredstava za 
zdravstvene ustanove u 2005. godini

111. Zaključak o davanju suglasnosti Domu 
za starije i nemoćne osobe Sisak za 
zapošljavanje

112. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke o 
davanju suglasnosti na Odluku o davanju 
zgrada područnih škola Pješćanica, Donja 
Čemernica, Blatuša, Crevarska Strana i 
Slavsko polje na privremeno korištenje

113. Odluka o stavljanju izvan snage Odluke 
o davanju dva školska stana Osnovne 
škole Divuša na privremeno korištenje

114. Zaključak o stavljanju izvan snage Za-
ključka o prihvaćanju partnerstva na 
Projektu »Mobilni edukacijsko-savjeto-
davni centar za poduzetništvo« (»Mobile 
Unit for Education and Consulting for 
Entrepreneurship«, MUECE) za sredstva 
kroz program INTERREG III B CADSES 
Europske Unije

115. Odluka o izmjeni Odluke o darovanju 
računala

116. Odluka o darovanju računala

225

226

226

226

227

227

228

228

228

229

229

AKTI ŽUPANIJSKOG POGLAVARSTVA
106.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 11. sjednici održanoj 
14. studenog 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Plana lokalnog razvoja mikroregije 

Moslavina

I.
Prihvaća se Plan lokalnog razvoja mikroregije 

Moslavina.



Stranica 226 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2005.

II.
Prihvaćanje Plana iz točke I. ovog Zaključka Sisa-

čko-moslavačku županiju ne obvezuje financijski.

III.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 910-02/05-01/01
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

107.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 11. sjednici održanoj 
14. studenog 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju partnerstva u projektu 

»Investicijski vodič Sisačko-moslavačke 
županije II«

I.
Prihvaća se partnerstvo u projektu »Investicijski 

vodič Sisačko-moslavačke županije II« u suradnji s 
Udrugom - Agencija za lokalni gospodarski razvoj 
(LEDA).

II.
Partnerstvo Sisačko-moslavačke županije u projektu 

iz točke I. ovog Zaključka obuhvaća:
- zajedničke marketinške aktivnosti,
- definiranje i analiza zainteresiranih poduzetni-

ka,
- davanja na korištenje baze podataka koju ima 

Sisačko-moslavačka županija,
- sufinanciranje u dijelu troškova na projektu 

(ukupno 42.000,00 kuna).

III.
Za provedbu partnerstva u smislu točke II. ovog 

Zaključka zadužuje se Upravni odjel za obrt, malo i 
srednje poduzetništvo i turizam.

IV.
Sredstva u iznosu od 42.000,00 kuna osigurat 

će se u Proračunu Sisačko-moslavačke županije  za 
2006. godinu.

V.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 311-01/05-01/12
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

108.
Na temelju članka 54. Zakona o zdravstvenoj zaštiti 

(»Narodne novine«, broj 121/03), članka 43. Statuta 
Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisa-
čko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 
16. Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mo-
slavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-mosla-
vačke županije«, broj 16/94), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 11. sjednici održanoj 
14. studenog 2005. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Odluku o izmjenama 
i dopunama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice 

»Dr. Ivan Barbot« Popovača

I.
Daje se suglasnost na Odluku o izmjenama i do-

punama Statuta Neuropsihijatrijske bolnice »Dr. Ivan 
Barbot« Popovača, koju je Upravno vijeće Neuropsihi-
jatrijske bolnice »Dr. Ivan Barbot» Popovača donijelo 
na 2. sjednici održanoj 27. listopada 2005. godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-05/05-01/09
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

109.
Na temelju članka 9. i 54. Zakona o zdravstve-

noj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 
4/03) i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavar-
stva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Župa-
nijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 11. sjednici održanoj 14. studenog 2005. godine, 
donijelo je



Stranica 227Broj 12/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

O D L U K U
o izmjenama Odluke o raspodjeli sredstava za 
decentralizirane funkcije u zdravstvu Sisačko-

moslavačke županije za 2005. godinu

I.
Točka I. Odluke o raspodjeli sredstava za decen-

tralizirane funkcije u zdravstvu Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 1/05) mijenja se i glasi:

Plan Izmjena Plana 
za 2005.

»Neuropsihijatrijska bolnica »Dr. Ivan Barbot« Popovača 3.000.000,00 4.000.000,00 
Dom zdravlja Sisačko-moslavačke županije 2.100.000,00 2.786.820,26   
Opća bolnica »Dr. Ivo Pedišić« Sisak 7.300.000,00 7.300.000,00
Zavod za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke županije 600.000,00 600.000,00
Lječilište »Topusko« Topusko 5.200.000,00 3.513.179,74
Gradske ljekarne – Sisak 50.000,00 50.000,00

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/05-01/06
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

110.
Na temelju članka 9. i 54. Zakona o zdravstve-

noj zaštiti (»Narodne novine«, broj 121/03), članka 
43. Statuta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 
4/03) i članka 16. Poslovnika Županijskog poglavar-
stva Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 16/94), Župa-
nijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke županije 
na 11. sjednici održanoj 14. studenog 2005. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 

Popisa prioriteta za raspored decentraliziranih 
sredstava za zdravstvene ustanove u 2005. 

godini

I.

Daje se suglasnost na Izmjene i dopune Popisa 
prioriteta za raspored decentraliziranih sredstava za 
zdravstvene ustanove u 2005. godini kako slijedi:

- »Neuropsihijatrijskoj bolnici »Dr. Ivan Barbot«-
Popovača,

-  Domu zdravlja Sisačko-moslavačke županije,                          

-  Općoj bolnici »Dr. Ivo Pedišić« Sisak,

-  Zavodu za javno zdravstvo Sisačko-moslavačke 
županije,

-  Lječilištu »Topusko« Topusko,                                              

-  Gradskim ljekarnama – Sisak.                                           

Izmjene i dopune Popisa prioriteta iz stavka 1. ove 
točke čine sastavni dio ove Odluke.

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 402-01/05-01/07
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

111.
Na temelju članka 36. Zakona o socijalnoj skrbi 

(»Narodne novine«, broj 73/97, 27/01 i 59/01), član-
ka 69. Zakona o ustanovama (»Narodne novine«, 
broj 76/93) i članka 43. Statuta Sisačko-moslavačke 
županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke žu-
panije«, broj 10/01 i 4/03), Županijsko poglavarstvo 
Sisačko-moslavačke županije na 11. sjednici održanoj 
14. studenog 2005. godine, donijelo je



Stranica 228 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2005.

Z A K L J U Č A K
o davanju suglasnosti Domu za starije i 
nemoćne osobe Sisak za zapošljavanje 

I.

Daje se suglasnost Domu za starije i nemoćne osobe 
Sisak za zapošljavanje jednog novog radnika i to:

- za radno mjesto više medicinske sestre.

 

II.

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 
a objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mo-
slavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 510-04/05-01/03
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

112.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05) i članka 43. i 58. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03), 
Županijsko poglavarstvo na 11. sjednici održanoj 14. 
studenog 2005. godine, donijelo je

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o davanju 
suglasnosti na Odluku o davanju zgrada 

područnih škola Pješćanica, Donja Čemernica, 
Blatuša, Crevarska Strana i Slavsko polje na 

privremeno korištenje

I.

Stavlja se izvan snage Odluka o davanju suglasnosti 
na Odluku o davanju zgrada područnih škola Pješća-
nica, Donja Čemernica, Blatuša, Crevarska Strana 
i Slavsko polje na privremeno korištenje (»Službeni 
glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 5/03).

II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 
objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/13
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

113.
Na temelju članka 106. Zakona o osnovnom školstvu 

(»Narodne novine«, broj 59/90, 26/93, 27/93, 29/94, 
7/96, 59/01, 114/01 i 76/05) i članka 43. i 58. Statu-
ta Sisačko-moslavačke županije (»Službeni glasnik 
Sisačko-moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03), 
Županijsko poglavarstvo na 11. sjednici održanoj 14. 
studenog 2005. godine, donijelo je

O D L U K U 
o stavljanju izvan snage Odluke o davanju 

dva školska stana Osnovne škole Divuša na 
privremeno korištenje

I.
Stavlja se izvan snage Odluka o davanju dva 

školska stana Osnovne škole Divuša na privremeno 
korištenje (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 12/04).

II.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a 

objavit će se u »Službenom glasniku Sisačko-mosla-
vačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 602-02/05-01/14
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

114.
Na temelju članka 18. i članka 43. Statuta Sisa-

čko-moslavačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-
moslavačke županije«, broj 10/01 i 4/03), i članka 16. 
Poslovnika Županijskog poglavarstva Sisačko-mosla-
vačke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslava-
čke županije«, broj 16/96), Županijsko poglavarstvo 
na 11. sjednici održanoj 14. studenog 2005. godine, 
donijelo je

Z A K L J U Č A K 
o stavljanju izvan snage Zaključka o prihvaćanju 

partnerstva na Projektu »Mobilni edukacijsko-
savjetodavni centar za poduzetništvo« 

(»Mobile Unit for Education and Consulting for 
Entrepreneurship«, MUECE) za sredstva kroz 
program INTERREG III B CADSES Europske 

Unije



Stranica 229Broj 12/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«

I.
Stavlja se izvan snage Zaključak o prihvaćanju 

partnerstva na Projektu »Mobilni edukacijsko-savje-
todavni centar za poduzetništvo« (»Mobile Unit for 
Education and Consulting for Entrepreneurship«, 
MUECE)  između Sisačko-moslavačke županije i 
Udruge – Agencija za lokalni gospodrski razvoj (LEDA), 
Klasa: 303-01/05-01/04, Urbroj: 2176/01-02-05-2 od 
3. studenoga 2005. godine.

II.
Ovaj Zaključak objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.
 

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 303-01/05-01/06
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

115.
Na temelju članka 58. Statuta Sisačko-moslava-

čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 11. sjednici održanoj 14. studenog 2005. 
godine, donijelo je

O D L U K U
o izmjeni Odluke o darovanju računala

I.
U Odluci o darovanju računala (»Službeni glasnik 

Sisačko-moslavačke županije«, broj 9/05) alineja 
treća briše se.

II.
Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 

Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-01/05-01/33
URBROJ: 2176/01-02-05-1
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.

116.

Na temelju članka 58. Statuta Sisačko-moslava-
čke županije (»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke 
županije«, broj 10/01 i 4/03) i članka 10. Poslovnika 
Županijskog poglavarstva Sisačko-moslavačke županije 
(»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije«, broj 
16/94), Županijsko poglavarstvo Sisačko-moslavačke 
županije na 11. sjednici održanoj 14. studenog 2005. 
godine, donijelo je

O D L U K U

o darovanju računala

I.

ELMEDINU SMAJLOVIĆU, učeniku 8. razreda 
Osnovne škole »22. lipanj« Sisak, daruje se računalo 
inventarnog broja 0951.

II.

Ova Odluka objavit će se u »Službenom glasniku 
Sisačko-moslavačke županije«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
ŽUPANIJSKO POGLAVARSTVO

KLASA: 023-01/05-01/34
URBROJ: 2176/01-02-05-2
Sisak, 14. studenog 2005.

Predsjednica Županijskog poglavarstva
Marina Lovrić, v.r.



Stranica 230 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2005.



Stranica 231Broj 12/2005. »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE«



Stranica 232 »SLUŽBENI GLASNIK SISAČKO-MOSLAVAČKE ŽUPANIJE« Broj 12/2005.

»Službeni glasnik Sisačko-moslavačke županije« službeno je glasilo Sisačko-moslavačke županije. Uredništvo: 
Sisak, Stjepana i Antuna Radića 36. Glavni i odgovorni urednik - tajnik Sisačko-moslavačke županije Vesna 
Krnjaić, dipl. pravnik - telefon (044) 550-203, telefaks (044) 524-144. List izlazi prema potrebi. Pretplata za 
2005. godinu iznosi 100,00 kuna i uplaćuje se na žiro-račun 2340009-1110011107 »Glasila« d.o.o. Petrinja, 
D. Careka 2/1. Tehnički uređuje, izdaje i tiska: »Glasila« d.o.o. Petrinja, D. Careka 2/1, tel: (044) 815-138, 
tel/fax: (044) 815-498, www.glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr.




